Hydraulika / Hydraulické hadice / Tlakové a sací hadice na ropné produkty
PETROTEC OIL 10/SPL MINSK - Tlaková a sací hadice na
ropné produkty, -20°C až 100°C, 10 bar
Kód produktu: 10715
Tip
Výrobce: IVG COLBACHINI
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Bezpečnost: 3 : 1

vlivům, ocelový drát pro odvod el. náboje.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
013/023-BF010-41101
13 mm
23 mm
10 bar
90 kPa
52 mm
0,38 kg
60
m
203,00 Kč
 Lanškroun:   419,0Pardubice:   110,9Zlín:   6,4Praha - Zličín:   59,7Praha - Letňany:   178,7Ostrava:   126,4
016/026-BF010-41101
16 mm
26 mm
10 bar
90 kPa
64 mm
0,45 kg
60
m
228,00 Kč
 Lanškroun:   260,3Pardubice:   55,7Zlín:   48,8Praha - Zličín:   44,9Praha - Letňany:   28,5Ostrava:   52,7
019/029-BF010-41101
19 mm
29 mm
10 bar
90 kPa
76 mm
0,51 kg
40
m
229,00 Kč
 Lanškroun:   430,5Pardubice:   28,0Zlín:   26,8Praha - Zličín:   30,0Praha - Letňany:   248,4Ostrava:   62,6
025/035-BF010-41101
25 mm
35 mm
10 bar
90 kPa
100 mm
0,64 kg
40
m
245,00 Kč
 Lanškroun:   849,3Pardubice:   48,6Zlín:   33,7Praha - Zličín:   47,8Praha - Letňany:   35,8Ostrava:   25,0
032/042-BF010-41101
32 mm
42 mm
10 bar
90 kPa
130 mm
0,79 kg
40
m
283,00 Kč
 Lanškroun:   159,3Pardubice:   49,5Zlín:   12,9Praha - Zličín:   40,8Praha - Letňany:   22,7Ostrava:   24,0
035/045-BF010-41101
35 mm
45 mm
10 bar
90 kPa